
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

22/09/2022 
Edição nº 173 Ano XI 

  

 

 

 

 

Sumário 

 

AVISOS DE LICITAÇÃO ......................................................................................................... 2 

ERRATA ............................................................................................................................... 3 

 

 
   

  

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
69

B
-8

0F
9-

B
E

B
8-

91
8B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

69
B

-8
0F

9-
B

E
B

8-
91

8B



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

22/09/2022 
Edição nº 173 Ano XI 

  

 

 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE- PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO Nº 57/2022 

ELETRÔNICO – COMPRASNET 

UASG: 987561 

OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa para prestar serviços de locação de brinquedos infláveis, e 

carrinhos de picolé, pipoca, algodão doce e cachorro quente, para os eventos realizados no Município. DATA DE 

ABERTURA: 05/10/22, às 09:00 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 200.463,12 (duzentos mil quatrocentos e sessenta e três 

reais e doze centavos). 

 

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para mais informações: 

Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. 

Telefone 44 3526 1122, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 

 

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2022. 

O MUNICÍPIO de FORMOSA DO OESTE, torna público que às 09:00 horas 

do dia 17 de outubro de 2022, na Avenida Severiano Bonfim dos Santos, nº 111, 

realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por 

meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de 

acordo com as especificações do edital, para aquisição de:  

Objeto Quantidade Valor Total (R$)  Prazo (Dias) 

Veículo Tipo Van 01 326.396,96 180 

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão 

ser solicitados junto ao Pregoeiro de Formosa do Oeste, Paraná, Brasil - 

Telefone: (44) 3526-8350 ou (44) 99180-9984 - E-mail 

licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do 

Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no 

seguinte endereço https://www.gov.br/compras/pt-br ou 

http://formosadooeste.pr.gov.br/, a partir do dia 26/09/2022, das 08:00 às 17:00 

horas. 

Formosa do Oeste, 22 de setembro de 2022. 

      

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Muncipal 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
69

B
-8

0F
9-

B
E

B
8-

91
8B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

69
B

-8
0F

9-
B

E
B

8-
91

8B



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

22/09/2022 
Edição nº 173 Ano XI 

  

 

 

ERRATA 
 

ERRATA 
 

 

 

O Decreto nº191/2022 do Executivo Municipal de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, publicado na 

edição nº 172, de 21/09/2022 do Diário Oficial” órgão oficial do Município, onde se lê:  

 Paço Municipal, “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand”, 20 de agosto de 2022 

. 

 

 

 

Leia-se:  

 Paço Municipal, “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand”, 20 de setembro de 2022. 

 

  

 

 

 

 

 

Formosa do Oeste,  22 de setembro de 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
69

B
-8

0F
9-

B
E

B
8-

91
8B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

69
B

-8
0F

9-
B

E
B

8-
91

8B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 069B-80F9-BEB8-918B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 22/09/2022 17:09:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/069B-80F9-BEB8-918B

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/069B-80F9-BEB8-918B

